
Zarządzenie nr 191/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 29 października 2021r. 

W sprawie ustalenia „Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

 
Na podstawie art. 2 oraz art. 17 ust. 6 i 7 i ar. 18 ust. 4 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.                              

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( tj. Dz. U. z 2021r. poz. 372)                            

w zw. Z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj Dz.  U.  z  2020  r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834.) § 11 ust. 3 pkt. 1 i § 15 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów               

z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym ( Dz. U. z 2004r. nr 98, poz. 978 ) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Ustala się „Regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kielcach w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, stanowiący Załącznik do niniejszego 
zarządzenia, zwany dalej Regulaminem.  

§ 2 
Regulamin stanowi rozszerzenie zakresu zadań określonych w obowiązującym Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kielcach nadanym Uchwałą Nr 122/160/2020 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020r. 

§ 3 
Zobowiązuję Kierownika Biura zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kielcach do 
utrzymania Regulaminu w stałej aktualności. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz 
Dyrektorom/kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa i Dyrektorom powiatowych jednostek 
organizacyjnych wyszczególnionych w Regulaminie. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 
 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie nr 75/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 29 maja 2015r. w  sprawie regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

STAROSTA  
Mirosław Gębski  


